2019年２月 15日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役 共同経営者 篠 昌義

 代表取締役 共同経営者 森吉 寛裕

 (コード：3989、東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役 共同経営者 森吉 寛裕

 (TEL. 052-414-6025)

（訂正）「2019 年９月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2019年２月 13日に公表いたしました「2019年９月期 第１四半期決算説明資料」につきまし

て、一部訂正すべき事項がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおり

訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

2019年９月期 第１四半期決算説明資料において、一部訂正がございましたので、提出済

みの決算説明資料を訂正させていただくものであります。文章中の表記の一部誤りであり、

表中や同日付で開示しております決算短信の数値に訂正事項はございません。

２.訂正の内容

当決算説明資料 P.８ 連結業績

【訂正前】

売上収益について、WEB事業はシーズナリティの影響を勘案した上で堅調に推移しており、

投資事業は当初計画通りの進捗。営業利益については、WEB事業にて積極的な投資を引き続

き行っており、第１四半期では 231百万円の営業損失。業績予想については、当初予想から

変更なし。

【訂正後】

売上収益について、WEB事業はシーズナリティの影響を勘案した上で堅調に推移しており、

投資事業は当初計画通りの進捗。営業利益については、WEB事業にて積極的な投資を引き続

き行っており、第１四半期では 270百万円の営業損失。業績予想については、当初予想から

変更なし。

以 上